
عراقچی: 
باور ایران و پاکستان 

به ارتباط تروریست ها با اسرائیل

وزیر امورخارجه گفت: ایران و پاکستان به ارتباط نزدیک گروهک های 
تروریستی )جیش الظلم( و رژیم صهیونیستی باور دارند که نشانه آن همزمانی 
اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و فعال شدن گروه های تروریستی بود و 
تصمیم گرفتیم به اقدامات خود در برابر این گروهک های تروریستی شدت 
ببخشیم. به گزارش ایرنا، سید عباس عراقچی در جمع خبرنگاران در پایان 
سفر خود به اسلام آباد با اشاره به عزم مشترک دو کشور برای مقابله با پدیده 
تروریسم اظهارداشت: در این سفر در خصوص منطقه، مسئله افغانستان و 

پدیده تروریسم و ضرورت مقابل مشترک با این پدیده تبادل نظر شد.
وی افزود: هر دو کشور به ارتباط نزدیک این گروهک ها و رژیم صهیونیستی باور 
دارند که نشانه آن همزمانی اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی و فعال شدن 
گروه های تروریستی )جیش الظلم( بود، همین اعتقاد را دوستان پاکستانی 
ما نیز داشتند و تصمیم گرفتیم به اقدامات خود در برابر این گروهک های 
تروریستی شدت ببخشیم. وزیر امورخارجه همچنین اظهار داشت: در این سفر 
ملاقات ها و توافقات بسیار خوبی صورت گرفت، ما در خصوص منطقه تبادل 
نظر داشتیم و مواضع ایران و پاکستان در خصوص منطقه بسیار هماهنگ و 

نزدیک است.
رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به منفوریت رژیم صهیونیستی در افکار 
عمومی پاکستان خاطرنشان کرد: محکومیت رژیم صهیونیستی در پاکستان 
توسط مردم و در رسانه ها بسیار بی نظیر است و در خصوص ضرورت توقف 
حملات و جنایات رژیم صهیونیستی اشتراک نظر وجود دارد. وی افزود: 
ما تصمیم گرفتیم در مجامع بین المللی از جمله در اجلاس سران سازمان 
همکاری اسلامی هدف توقف جنایات رژیم صهیونیستی را با جدیت بیشتری 
دنبال کنیم. عراقچی با تاکید بر همکاری های مشترک دو کشور عنوان داشت: 
در خصوص حوزه های دو جانبه هم بحث های مفصلی صورت گرفت، زمینه های 
همکاری اقتصادی سیاسی و اجتماعی بین دو کشور وجود دارد و رابطه مردمی 
بین دو کشور رابطه زنده ای است. وی در این زمینه افزود: نشستی که با 
جمعی از نخبگان پاکستانی به همت سفارت ما در اسلام آباد برگزار شد نشست 
خوبی بود. رئیس دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: بسیار امید بخش است که 
روابط دو کشور در هر دو جنبه مردمی و دولتی در سطح خوبی قرار دارد. وزیر 
امورخارجه ایران در پایان بیان داشت: علی رغم اینکه فراز و نشیب هایی وجود 
دارد ولی با روحیه هماهنگی میان دو کشور این مسائل قابل حل و فصل شدن 

است. توافقاتی که در این سفر انجام شد را پیگیری خواهیم کرد.

دیپلماسی

اسلامی: 
در صنعت لیزر به تولید خودکفا رسیدیم

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: با رونمایی دستاوردها که در نمایشگاه لیزر 
انجام دادیم در واقع ما به ظرفیت تولید خودکفا در محصولات این فناوری 

رسیده ایم.
به گزارش ایرنا، محمد اسلامی اظهارداشت: رونمایی هایی را که در نمایشگاه لیزر 
انجام دادیم در واقع ما به ظرفیت تولید خودکفا در محصولات لیزر رسیده ایم، 
لیزر روز به روز خودش را برای مردم بیشتر معرفی می کند و جایگاهی به دست 

می آورد تا با هم افزایی با سایر فناوری ها به صنایع کمک کند.
وی گفت: خط تولید برُش فلزات رنگی که با لیزر انجام می شود، در این 
نمایشگاه رونمایی شد و در سال گذشته خط جوشکاری عمیق با لیزر را 
داشتیم. سامانه هایی که می تواند برای برُش قطعات ظریف استفاده شده و این 

کار را با هزینه پایینتری انجام دهد.
رئیس سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: در این نمایشگاه همچنین قراردادهایی 
با شرکت های صنعتی منعقد شد تا بتوانیم با فناوری لیزر صنایع خود را مجهز 
کنیم. به گزارش ایرنا، پنجمین نمایشگاه لیزر و فوتونیک ایران که به  همت 
مرکز علوم و فنون لیزر ایران وابسته به سازمان انرژی اتمی برگزار می شود 
صبح یکشنبه ۱۳ آبان با حضور محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی ایران و معاونان وی، برخی مدیران ارشد صنعت هسته ای و 

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی گشایش یافت.
در این مراسم از لیزر دیسک ۳.۵ کیلووات برش فلزات رنگی، خط تولید لیزر 

فیبر ۲.۵ کیلووات و خط تولید لیزر نیمه هادی تزویجی رونمایی شد.
در پنجمین نمایشگاه تخصصی لیزر، فوتونیک و کوانتوم که هم زمان با بیست و 
چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت برگزار شده؛ حدود ۳۵ شرکت فعال در 

حوزه لیزر شرکت کرده اند که ۱۶ شرکت دانش بنیان هستند.

هسته ای

شیخ نعیم قاسم: 
دشمن را وادار به تلاش 
برای آتش بس می کنیم

دبیرکل جدید حزب الله لبنان در سخنرانی خود در مراسم 
چهلم شهادت سید حسن نصرالله گفت: هدف بنیامین 
نتانیاهو اشغال لبنان و نابودی حزب الله است؛ کاری 
می کنیم که صهیونیست ها از موشک ها و پهپادهایمان 

جیغ و فریاد بکشند.
به گزارش ایرنا، شیخ »نعیم قاسم« دبیرکل حزب الله لبنان 
به مناسبت چهلم شهادت »سید حسن نصرالله« دبیرکل 

سابق این جنبش سخنرانی کرد.
دبیر کل حزب الله ضمن تمجید از سید حسن نصرالله 
دبیر کل سابق حزب الله، او را رهبری نمونه، عالیقدر، مربی 
الهام بخش و شجاع و پرچمدار آزادی فلسطین خواند و 
افزود: سید حسن نصرالله به عنوان نماد مقاومت در دل 
همه جای داشت و امام ما سید علی خامنه ای او را فردی 

بی نظیر خواند و این یک تعریف بزرگ است.
وی افزود: سید ما یک حزب مقاومتی مبتنی بر اصول 
اسلام ناب محمدی و با رویکرد ولایت و ایمان تأسیس 
کرد؛ حزبی که همه اقشار جمع را گرد هم آورد؛ حزب 
بزرگان، کوچک ترها، زنان، سالخوردگان و ناتوانان، حزب 

آزادگان، مبارزان و شریفان.
شیخ نعیم قاسم گفت: به جبهه های مقاومت از یمن گرفته 
تا عراق، لبنان و در رأس آن حمایت و پشتیبانی گسترده 
جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران از این جبهه 
درود می فرستیم. شیخ قاسم گفت: مقاومت در حزب الله 
از نظر تعداد، قدرت، تخصص و چالش برای قدرتمندترین 
دشمنان، پایه و اساس مستحکمی دارد، سید حسن نصرالله 
با شهادتش زنده باقی خواهد ماند و ما به مسیر او ادامه 
می دهیم، مقاومت بقای خواهد ماند و بزرگ تر خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه اسرائیل را ناچار خواهیم کرد که او 
برای آتش بس تلاش کند، ادامه داد: غزه ثابت و استوار 
باقی مانده و پیروز خواهد شد؛ نتانیاهو با تعیین زمان برای 
پایان جنگ مخالفت می کند در حالی که با پروژه ای فراتر 
از غزه، فلسطین و لبنان تا خاورمیانه مواجه است، نتانیاهو 
از تجاوز علیه لبنان به دنبال اجرای ۳ طرح است؛ نخست 
پایان دادن به وجود حزب الله، دوم اشغال لبنان حتی از دور 
و سوم تلاش برای تغییر نقشه خاورمیانه، نتانیاهو نمی داند 
که با مقاومتی مواجه است که دارای عوامل قدرت اساسی 
است که از جمله آن عقیده و نظریه مستحکم و مبارزان 
شهادت طلبی که از مرگ ترسی ندارند و از عوامل اساسی 
مقاومت، آمادگی و امکانات آن اعم از سلاح، توانمندی ها 
و آموزش است. وی افزود: رژیم صهیونیستی از جنگ 
نسل کُشی، کشتار غیرنظامیان، ظلم و تصرف وحشیانه و 
توان هوایی بالایی برخوردار است که به آن قدرت بیشتری 
می بخشد و این توانمندی، مرتبط با امدادرسانی های 
نامحدود آمریکا است. دبیر کل حزب الله تصریح کرد: رژیم 
اشغالگر به ارتش زمینی خود نیز اتکا می کند؛ این سودی 
به حال این رژیم ندارد و از رویارویی می ترسد و با مقاومت 
سرسختی در مرز مواجه شده است، تنها چیزی که می تواند 
این جنگ را پایان دهد میدان نبرد و جبهه داخلی اسرائیل 
است، ما ده ها هزار مبارز آموزش دیده داریم که قادر به 
رویارویی هستند و امکانات لازم برای یک دوره طولانی را 
داریم، هیچ نقطه ای از اراضی اشغالی از تیررس پهپادها و 
موشک های ما خارج نیست، کاری خواهیم کرد که دشمن 
خود برای توقف تجاوزات تلاش کند، ما به میدان تکیه 
خواهیم کرد نه به تحرکات سیاسی. دبیر کل حزب الله 
اظهار داشت: حزب الله روی انتخابات آمریکا حساب نکرده 
است چرا که از دیدگاه ما بی ارزش است؛ ما به میدان تکیه 
خواهیم کرد و رژیم اشغالگر در این میدان بازنده خواهد بود 

نه برنده و ما مانع تحقق اهداف آن خواهیم شد.

ترامپ: جنگی را آغاز نخواهم کرد
نامزد جمهوری خواهان در انتخابات آمریکا در جمع 
هواداران خود گفت: به نتیجه سیاسی باورنکردنی 
رسیدیم. این یک پیروزی سیاسی است که مشابه آن 

در تاریخ کشور دیده نشده است.
به گزارش ایسنا، »دونالد ترامپ« نامزد جمهوری خواهان 
پس از گمانه زنی ها درباره پیروزی در انتخابات، در 
جمع هوادارانش در فلوریدا سخنرانی کرد. پیش از 
این سخنرانی، شبکه فاکس نیوز ترامپ را نامزد پیروز 

انتخابات آمریکا معرفی کرد.
ترامپ در میان اعضای خانواده، »جدی دی ونس« 
معاونش و »مایک جانسون« رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا در پالم بیچ فلوریدا گفت: صادقانه بگویم این 
بزرگترین جنبش سیاسی تاریخ کشور است. کشور 
نیازمند کمک و التیام است. مرزها را سروسامان 
می دهیم و کشور را درست می کنیم، امشب تاریخ ساز 
شدیم و بر موانعی غلبه کردیم که فکر نمی کردند ممکن 

باشد.
ترامپ گفت: به نتیجه سیاسی باورنکردنی رسیدیم. این 
یک پیروزی سیاسی است که مشابه آن در تاریخ کشور 
دیده نشده است. از مردم آمریکا متشکرم که من را 
به عنوان چهل و هفتمین رئیس جمهور انتخاب کردند. 
برای آینده و خانواده شما، با هر نفسی که دارم می جنگم 
تا آمریکایی شکوفا و امن ایجاد کنم؛ این تاریخ زرین 
آمریکا خواهد بود.  این یک پیروزی فوق العاده است که 

امکان می دهد دوباره آمریکا را بزرگ کنیم.
نامزد جمهوری خواهان گفت: افزودن بر پیروزی در 
ایالت های کلیدی مثل کارولینای شمالی و جورجیا، در 
دیگر ایالت ها هم پیروز می شویم و به ۳۵۰ رای الکترال 
می رسیم. آسان ترین کار همین بود، راه دیگری برای 
پیروزی نبود، باید همه را می بردیم، در رای مردمی هم 
پیروز شدیم که فوق العاده است. کنترل سنا را در دست 
گرفتیم که فوق العاده است. کنترل مجلس نمایندگان را 
نیز حفظ خواهیم کرد. از جانسون به خاطر کار عالی اش 
در مجلس نمایندگان تشکر می کنم، از همسرم ملانیا 
سپاسگزارم.  باید مرزها را ببندیم و مهاجران باید قانونی 

وارد آمریکا شوند.
او همچنین گفت: شرایط را عوض خواهیم کرد، در 
حیطه های مختلف این روزی است که در یادها خواهد 
ماند. ما بیشتر از روسیه و عربستان نفت و گاز داریم. 
مالیات ها را کم می کنیم. چین چیزی که ما داریم، 
ندارد. ترامپ مدعی شد: من آغازگر جنگی نخواهم بود 
من جنگ را متوقف می کنم. در دوران ریاست جمهوری 
من، چهار سال جنگ نداشتیم. به جز اینکه ما داعش را 
شکست دادیم. در کوتاه ترین زمان. ما یک ارتش قوی و 
نیرومند می خواهیم. نامزد جمهوری خواهان در انتخابات 
آمریکا گفت: خداوند جان من را نجات داد به یک دلیل، 
دلیل آن نجات کشورم و بازگردان آمریکا به عظمت بود، 
ما با هم این ماموریت را انجام می دهیم. وعده های داده 
شده باید عمل شود. آمریکا را دوباره امن شکوفا وقوی 
خواهیم کرد، زمان اتحاد و رفع اختلاف و تلاش است و 

شما را از خودم مایوس نخواهم کرد.

مقاومت

رویداد
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شکست  با  جمهوری خواهان  نامزد 
انتخابات  در  دموکرات  حزب  نامزد 
۲۰۲۴ آمریکا، بار دیگر راهی کاخ 

سفید می شود.
»دونالد ترامپ« با کسب آرای لازم از 
الکترال کالج، برای بار دوم به کاخ سفید راه 
یافت و توانست با شکست »کامالا هریس«، 
به عنوان چهل وهفتمین رئیس جمهور 

آمریکا انتخاب شود.
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا روز 
سه شنبه برگزار شد و دونالد ترامپ، نامزد 
جمهوریخواهان آمریکا توانست مقابل رقیب 

دموکراتش به پیروزی دست یابد.
دونالد ترامپ توانسته از حد نصاب ۲۷۰ 
رای الکترال لازم برای ریاست جمهوری 
عبور کند و کامالا هریس، معاون رئیس 
جمهور کنونی آمریکا و نامزد دموکرات ها 

را در این رقابت شکست دهد.
این دومین دوره ریاست جمهوری ترامپ 
خواهد بود که از ژانویه آغاز می شود. او 
در انتخابات گذشته در سال ۲۰۲۰ مقابل 
»جو بایدن« رئیس جمهور دموکرات فعلی 
آمریکا شکست خورده بود. ترامپ ۷۸ ساله 
در پایان دوره ریاست جمهوری خود ۸۲ 

ساله خواهد بود.
جمهوریخواهان اکثریت سنای 

آمریکا را کسب کردند
جمهوری خواهان با کسب ۵۱ کرسی در 
سنای آمریکا، اکثریت این مجلس را از آن 

خود کردند.
به گزارش ایرنا، دموکرات ها تاکنون ۴۲ 
کرسی سنا را در اختیار داشته و شمارش 
آراء کماکان ادامه دارد. در شمارش آراء 
نیز جمهوریخواهان ۱۸۶ کرسی  مجلس 
را به دست آورده اند. دموکرات ها نیز ۱۶۶ 
کرسی این نهاد قانونگذاری را در اختیار 

دارند.
انتخابات کنگره آمریکا هر دو سال یکبار 
برگزار می شود و وقتی این انتخابات با 
انتخابات ریاست جمهوری همراه شود از 
آن به عنوان انتخابات سراسری یاد می شود. 
انتخابات سال ۲۰۲۶، انتخابات بعدی کنگره 
خواهد بود که از آن به عنوان انتخابات میان 

دوره ای یاد می شود.

واکنش های جهانی به حضور دوباره 
ترامپ در کاخ سفید

برخی رهبران جهان در واکنش به تخمین 
رئیس جمهور  ترامپ«  »دونالد  پیروزی 
پیشین آمریکا و نامزد حزب جمهوری خواه 
این کشور،  انتخابات ریاست جمهوری  در 
پیروزی او در این رقابت را تبریک گفته 
و عمدتا، آن را »بازگشتی تاریخی« در 

سیاست آمریکا توصیف کردند.
به گزارش ایسنا، با اعلام نتایج شمارش 
آرای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از 
سوی رسانه های این کشور که تخمین زده 
شده »دونالد ترامپ« رئیس جمهور پیشین 
آمریکا و نامزد حزب جمهوری خواه پیروز 
این رقابت باشد، کارل نهامر، صدراعظم 
اتریش در پیامی در صفحه رسمی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تبریک 
به دونالد ترامپ برای پیروزی در انتخابات. 
آمریکا یک شریک مهم استراتژیک برای 
اتریش است. ما به گسترش بیشتر و تقویت 
روابط فرااقیانوسی خود به منظور رسیدگی 
موقیت آمیز به چالش های جهانی در کنار 
هم، چشم امید داریم. امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور فرانسه نیز در پیامی در 
صفحه رسمی خود در شبکه اجتماعی 
رئیس جمهور  به  تبریک  نوشت:  ایکس 
ترامپ. همان طور که در گذشته چهار سال 
همکاری داشتیم، اکنون با باورهای شما و 
من، با احترام و همتی بلند برای صلح و 
شکوفایی آماده همکاری هستیم. »کیر 
استارمر« نخست وزیر انگلیس نیز در پیامی 
در صفحه خود در ایکس نوشت: تبریک به 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب برای 
پیروزی تاریخی شما در انتخابات. چشم 
انتظار همکاری با شما در سال های پیش 
رو هستم. »جورجا ملونی« نخست وزیر 
ایتالیا نیز در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: خالصانه ترین تبریکات به 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا 
به نیابت از خود و دولت ایتالیا. پیوند 
میان ایتالیا و آمریکا اتحادی تزلزل ناپذیر، 
ارزش های متشرک و دوستی دیرینه است.

»اولاف شولتس« صدراعظم آلمان نیز در 
پیامی با تبریک به ترامپ گفت: آلمان و 

آمریکا پیشینه  طولانی و موفقیت آمیزی 
در همکاری در راستای ارتقای شکوفیایی 
و آزادی در هر دو سوی اقیانوس اطلس 
دارند. ما به همکاری به نفع شهروندانمان 

ادامه خواهیم داد.
مارک روته، دبیرکل ناتو نیز در پیامی در 
صفحه خود در ایکس نوشت: پیروزی ترامپ 
به عنوان رئیس جمهور آمریکا را همین الان 
تبریک گفتم. رهبری او باز هم راه قوی نگه 
داشتن ائتلافمان خواهد بود. به همکاری با 
او برای توسعه صلح به واسطه قدرت و به 

واسطه ناتو چشم امید دارم.
او ابراز امیدواری کرده که متحدان ناتو به 
افزایش هزینه های دفاعی خود در دوره 
دوم ریاست جمهوری ترامپ ادامه دهند. 
او گفته است: رئیس جمهور منتخب ترامپ 
در طول اولین دوره ریاست جمهوری خود 
رهبری قوی ایالات متحده را نشان داد - 
دوره ای که هزینه های دفاعی اروپا را تغییر 
داد، تقسیم بار بین اقیانوس اطلس را بهبود 
بخشید و توانایی های ائتلاف را تقویت کرد... 
دو سوم متحدان اکنون حداقل ۲ درصد از 
هزینه های خود را صرف می کنند. تولید 
ناخالص داخلی در دفاع... ما باید به این 
تلاش ها برای حفظ صلح و رفاه در سراسر 

آمریکای شمالی و اروپا ادامه دهیم.
روته تاکید کرد که متحدان ناتو به ایالات 
متحده کمک کردند تا منافع خود را ارتقا 
بخشد و امنیت ملی خود را تضمین کند و 
افزود که این ائتلاف با تعداد فزاینده ای از 

چالش های جهانی مواجه است.
»رجب طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه 
در پیامی در صفحه خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: به دوستم دونالد ترامپ 
که پس از تلاش های زیادی در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا پیروز و دوباره 

رئیس جمهور آمریکا شد، تبریک می گویم.
اردوغان گفت: امیدوارم در این دوره جدید 
که با انتخابات ملت آمریکا آغاز خواهد 
شد، روابط ترکیه و آمریکا تقویت شود و 
بحران های منطقه ای و جهانی و جنگ ها، 
به ویژه مسئله فلسطین و جنگ اوکراین 
- روسیه خاتمه بیابد. بر این باورم که 
تلاش های بیشتری برای جهانی عادلانه تر 
انجام خواهد شد. امیر قطر هم در پیامی 
رئیس جمهور  ترامپ«  »دونالد  پیروزی 
پیشین آمریکا و نامزد حزب جمهوری خواه 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را 
تبریک گفت. در پیام »تمیم بن حمد آل 
ثانی«، امیر قطر آمده است: من به دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب به خاطر 
پیروزی او در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا تبریک می گویم. برای ترامپ در 
دوران ریاست جمهوری اش آرزوی موفقیت 
دارم و مشتاقانه منتظر همکاری مجدد با او 
برای تقویت روابط و شراکتمان هستم. من 
مشتاق تقویت تلاش های مشترک خود با 
ترامپ برای حفظ امنیت و ثبات در منطقه 
و جهان هستم. الکساندر ووچیچ، رئیس  
جمهور صربستان  نیز در پیامی گفت: 
تبریک به شما برای پیروزی تان. ما باهم 
با چالش های پیش رو مواجه خواهیم شد. 
صربستان به همکاری با آمریکا برای ثبات، 

رشد و صلح متعهد است.
ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان 
نیز درباره پیروزی احتمالی ترامپ در 
بزرگ ترین  نوشت:  ایکس  اجتماعلی  شبکه 
بازگشت در تاریخ سیاست آمریکا! تبریک به 
رئیس جمهور برای پیروزی بزرگ او. جهان 

واقعا به این پیروزی نیاز داشت.
»شارل میشل« رئیس  کمیسیون اروپا نیز 
در پیامی در ایکس نوشت: تبریک به دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب، اتحادیه اروپا 
و آمریکا اتحادی دیرپا و پیوندی تاریخی 
دارند. اتحادیه اروپا به عنوان متحد و دوست 

در انتظار تداوم همکاری سازنده مان است.
او افزود: اتحادیه اروپا به رویه خود مطابق 
عنوان شریکی  به  راهبردی،  دستورکار 
قدرتمند، متحد، رقابتی و مستقل ادامه 
داده و در عین حال، از نظام قانونمند 

چندجانبه دفاع خواهد کرد.
»اورزولا فون درلاین« رئیس کمیسیون 
اروپا نیز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
صمیمانه به دونالد جی ترامپ تبریک 
می گویم. اتحادیه اروپا و آمریکا فراتر از 
یک متحدند. ما با شراکتی واقعی میان 
ملت هایمان پیوند خورده ایم که ۸۰۰ 
میلیون شهروند را به یکدیگر مرتبط ساخته 
است. او همچنین در این پیام خواستار 

اساس »دستورکار  بر  همکاری طرفین 
مستحکم فرااقیانوسی« شد.

»دیک اسکوف« نخست وزیر هلند نیز در 
پیامی با تبریک به ترامپ گفت: آمریکا 
هم در حوزه های دوجانبه و هم بین المللی 
مانند ناتو یکی از متحدان مهم هلند است. 
در انتظار همکاری نزدیکمان درباره منافع 

مشترک میان آمریکا و هلند هستیم.
»اولف کریسترون« نخست وزیر سوئد نیز 
در پیامی با تبریک به ترامپ برای پیروزی 
احتمالی او در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا گفت: در انتظار همکاری و تداوم 
روابط عالی آمریکا-سوئد به عنوان دوست 
و متحد هستم. »الکساندر دی کرو« 
نخست وزیر بلژیک گفت: تبریک به دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور منتخب. بلژیک 
پیوند  این  بیشتر  تقویت  چشم انتظار 
فرااقیانوسی است. به ائتلاف هایی قوی برای 
رسیدگی به چالش های فعلی در جهان و 

تضمین شکوفایی مان نیاز داریم.
»نارندرا مودی« نخست وزیر هند نیز در 
پیامی در این باره گفت: صمیمانه ترین 
تبریک ها به دوست من دونالد ترامپ برای 
پیروزی تاریخی تان در انتخابات. با مبنا قرار 
دادن موفقیت دوره قبلی تان، در انتظار 
تجدید همکاری هایمان به منظور تقویت 
بیشتر شراکت جامع جهانی و راهبردی 
هند-آمریکا هستم. بیایید باهم برای 
ترقی ملت هایمان و پیشبرد صلح، ثبات و 

شکوفایی جهانی همکاری کنیم.
»یون سوک یول«، رئیس جمهور کره جنوبی 
پیروزی دونالد ترامپ را تبریک گفت و 
در ایکس نوشت که او مشتاق همکاری 
نزدیک تر با رئیس جمهور منتخب است. او 
تاکید کرده است: به دونالد ترامپ تبریک 
می گویم! تحت رهبری قدرتمند شما، آینده 
اتحاد جمهوری کره - ایالات متحده آمریکا 
درخشان تر خواهد شد. مشتاقانه منتظر 

همکاری نزدیک با شما هستم.
دفتر ریاست جمهور کره جنوبی نیز اعلام 
کرد که شراکت امنیتی »بی نقصی« با دولت 

جدید آمریکا ایجاد خواهد کرد.
یک مقام بلندپایه ریاست جمهوری این 
کشور نیز به خبرنگاران گفته انتظار می رود 
»یون سوک یول« رئیس جمهور این کشور  
طی روزهای آتی با رئیس جمهور جدید 
آمریکا گفت وگو کند. »نیکول پاشینیان«، 
نخست وزیر ارمنستان نیز در صفحه ایکس 
خود در پیامی با عنوان صمیمانه ترین 
تبریکات به دونالد ترامپ نوشت: تبریک 
برای پیروزی چشمگیر شما به عنوان چهل 
و هفتمین رئیس جمهور ایالات متحده. 
آقای رئیس جمهور منتخب، من مشتاقانه 
منتظر همکاری با شما برای ایجاد روابط 
استراتژیک دوجانبه بر اساس ارزش ها، 
اولویت ها و منافع مشترکمان هستم. »پدرو 
سانچز«، نخست وزیر اسپانیا، پیروزی 
احتمالی ترامپ در انتخابات آمریکا را 
تبریک گفت. سانچز در ایکس نوشت: ما 
روی روابط استراتژیک دوجانبه و مشارکت 

قوی ترانس آتلانتیک کار خواهیم کرد.
»میتسوتاکیس«، نخست وزیر یونان هم  در 
ایکس با تبریک پیروزی دونالد ترامپ در 
انتخابات، گفت آتن »به دنبال تعمیق بیشتر 

مشارکت استراتژیک بین دو کشور است.
»لوئیس مونتنگرو«، نخست وزیر پرتغال با 
تبریک به ترامپ گفت که مشتاق همکاری 
نزدیک با او است. او نیز پست تبریکی را 
درایکس به اشتراک گذاشته و دونالد ترامپ 
را تگ کرده و گفته است که مشتاقانه 
منتظر همکاری دوجانبه و در سطح 
ناتو و چندجانبه و نزدیک با ترامپ »بر 
اساس روح روابط دیرینه و مستحکم بین 
پرتغال و ایالات متحده است. »عبدالفتاح 
السیسی« رئیس جمهور مصر در پیامی در 
»ایکس« نوشت: من تبریک صمیمانه خود 
را به دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
آمریکا ابلاغ می کنم. برای او در دستیابی به 
منافع ملت آمریکا آرزوی موفقیت دارم و 
ما مشتاقانه منتظر دستیابی به صلح با هم، 
حفظ صلح و ثبات منطقه و تقویت روابط 
مشارکت راهبردی میان مصر، آمریکا و 

مردم دوست آنها هستیم.
»عبداللطیف جمال رشید« رئیس جمهور 
عراق نیز در پستی در پلتفرم ایکس نوشت: 
برای او و دولتش در هدایت آمریکا به سوی 
پیشرفت و رفاه بیشتر آرزوی موفقیت 
داریم. ما همچنین منتظر مرحله جدیدی 
هستیم که در آن امید به دستیابی به صلح 

و ثبات در منطقه و تقویت روابط سازنده در 
خدمت منافع و آرمان های مردم وجود دارد.
»محمد بن زاید« رئیس امارات نیز در 
پیامی با تبریک پیروزی ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا، نسبت به تقویت 
مشارکت میان ۲ کشور در دوره آینده ابراز 

امیدواری کرد.
»انور ابراهیم« نخست وزیر مالزی در 
واکنش به پیروزی ترامپ در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: تبریک به دونالد ترامپ 
برای بازگشت قابل توجه او به سیاست و 
پیروزی اش در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا. این فصل جدید فرصت های جدیدی 
به همراه می آورد و ما آماده پیش رفتن با 
خوشبینی، همکاری و اهداف مشترک 
هستیم. انور ابراهیم با گفتن این که مالزی 
برای واشنگتن ارزش قائل است، گفت: 
بزرگ ترین منبع سرمایه گذاری  آمریکا 
آمریکا و بازیگری مهم در منطقه آسیا-
پاسفیک است. مالزی به عنوان رئیس 
آسه آن در سال ۲۰۲۵ امیدوار است که 
آمریکا نیروی تازه ای به تعامل و همکاری 
با جنوب شرق آسیا ببخشد. ما همچنین 
از آمریکا می خواهیم از نفوذ قابل ملاحظه 
خود برای کمک به پایان دادن به خشونت 
فاجعه بار و تلفات در فلسطین و اوکراین 
استفاده کند. ما چشم انتظار همکاری 
نزدیک با رئیس جمهور آتی برای تقویت 
منافع دوجانبه ملت های هر دو کشور 
هستیم. »محمود عباس« رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین نیز در پیامی با تبریک 
انتخاب دونالد ترامپ به عنوان رئیس جمهور 
آمریکا گفت: ما بر تعهد خود به صلح پایدار 
وفادار خواهیم ماند و مطمئن هستیم که 
تحت رهبری او، آمریکا از آرمان های مشروع 

فلسطینی ها حمایت خواهد کرد.
»جاستین ترودو«، نخست وزیر کانادا 
پیروزی دونالد ترامپ را تبریک گفت. او هم 
در ایکس نوشت: به دونالد ترامپ به دلیل 
انتخاب شدن به عنوان رئیس جمهور ایالات 
متحده تبریک می گویم. دوستی بین کانادا 
و ایالات متحده مایه حسادت جهان است. 
من می دانم که پرزیدنت ترامپ و من برای 
ایجاد فرصت، رفاه و امنیت بیشتر برای هر 

دو کشورمان همکاری خواهیم کرد.
»فردیناند مارکوس جونیور« رئیس جمهور 
فیلیپین نیز در ایکس نوشت: رئیس جمهور 
ترامپ پیروز شد و مردم آمریکا پیروز شدند. 
من پیروزی آنها را در تمرینی که قدرت 
ارزش های آمریکایی را به جهان نشان داد، 
تبریک می گویم. مشتاقانه منتظر همکاری 
با ترامپ »روی طیف وسیعی از موضوعات 
که منافع متقابل را برای دو ملت به همراه 
خواهد داشت، هستیم امیدوارم اتحاد 
واشنگتن و مانیل »نیروی خیر« باشد که 
راه را برای رفاه و دوستی در منطقه و در هر 

دو طرف اقیانوس آرام هموار کند.
»هیثم بن طارق«، سلطان عمان نیز انتخاب 
ترامپ را به عنوان رئیس جمهوری آمریکا 
تبریک گفت. وی گفت: برای جناب رئیس 
جمهور آرزوی موفقیت در رهبری مردم 
آمریکا، دستیابی به آرزوها و امیدهای آنها و 
پیشبرد تلاش ها برای گسترش صلح و ثبات 

در همه کشورهای جهان را دارم.
»عبدالله دوم«، پادشاه اردن نیز در صفحه 
کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس 
)توئیتر سابق( پیروزی دونالد ترامپ 
در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را 
تبریک گفت. پادشاه اردن تصریح کرد: 
به دونالد ترامپ پیروزی در انتخابات 
ریاست جمهوری ایالات متحده آمریکا را 
صمیمانه تبریک می گویم. من مشتاقانه 
منتظر همکاری مجدد با شما برای تقویت 
شراکت بلندمدت میان اردن و آمریکا جهت 
تقویت صلح و ثبات منطقه ای و جهانی 
برای همگان هستم. »رافائل گروسی«، 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
گفت که انتظار دارد همکاری مثمر ثمری 
با دولت جدید آمریکا تحت رهبری دونالد 
ترامپ داشته باشد. گروسی پس از افتتاحیه 
نشست گروه انرژی آژانس بین المللی انرژی 
اتمی در یک کنفرانس مطبوعاتی در رم به 
خبرنگاران گفت: می توانم به شما بگویم که 
من قبلًا با دولت ترامپ کار کرده ام و بسیار 
پربار کار کرده ایم. بنابراین من انتظار دارم 

که این کار ادامه پیدا کند.
»الهام علی اف«، رئیس جمهوری آذربایجان 
در پیامی انتخاب دونالد ترامپ به عنوان 
رئیس جمهور جدید آمریکا را تبریک گفت.
در این پیام آمده است:  پیروزی شما در 
انتخابات بیانگر حمایت و اعتماد فراوان 
مردم دوست آمریکا به شخص شما و خط 
سیاسی شماست. جمهوری آذربایجان برای 
توسعه همه جانبه روابط خود با ایالات 
متحده آمریکا اهمیت ویژه ای قائل است. 
در اولین دوره ریاست جمهوری خود، توجه 
زیادی به تقویت روابط دوستانه و همکاری 
بین آذربایجان و ایالات متحده و توسعه 

مستمر و مستمر همکاری با ما داشتید.
با خرسندی متذکر می شوم که در این 
مدت، مشارکت ما بر اساس اعتماد و 
حمایت متقابل از جمله فعالیت مشترک 
ما در تعدادی از زمینه های مهم به 
ویژه در مبارزه با چالش های جهانی و 
تروریسم، تقویت صلح و امنیت بین المللی 
و ... تضمین امنیت انرژی اروپا، یک خط 
پویا و رو به رشد است که با توسعه آن 
مشخص شد. من بار دیگر صمیمانه ترین 
تبریکات خود را به شما تقدیم می کنم و 
برای شما آرزوی سلامتی، شادی و موفقیت 
 در کار آینده خود برای رفاه مردم دوست 

آمریکا دارم.

گزارش »مردم سالاری« از انتخابات آمریکا و واکنش رهبران جهان به این رویداد

ترامپ به کاخ سفید برگشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۲۱۰۰۰۲۵۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا حاجی کردی فرزند ماشاءاله به شماره شناسنامه ۲۸۰ صادره از 
سمنان نسبت به ۱۲ سهم مشاع از کل ۲۴۰ سهم ۶ دانگ یک قطعه زمین به مساحت 
۱۹۲۰/۵۴ متر مربع به پلاک ثبتی شماره ۳۱۴۷ اصلی واقع در بخش یک سمنان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 181۰9۴7 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰8/۰1 
 روانبخش قنبری تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰8/17

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
 شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1۲71۰3 و شماره شناسه ملی 1۰1۰17۰5۰۲۰ 

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

مورخ 1۴۰3/۰8/۲8 در محل قانونی شرکت تشکیل مي گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

۱- انتخاب مدیران شرکت
۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۳- سایرمواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر 

)سهامی خاص( به شماره ثبت 1۲71۰3 و شناسه ملی 1۰1۰17۰5۰۲۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر )سهامی خاص( به 
شماره ثبت ۱۲۷۱۰۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۰۵۰۲۰ یا نماینده قانونی آنان دعوت به عمل 
می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه مورخ 

1۴۰3/۰9/۰5 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد؛ حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
۱- افزایش سرمایه شرکت 

۲- اصلاح موادی از اساسنامه 

هیات مدیره شرکت
صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر

هیات مدیره شرکت 
صنایع شیمیایی و سلولزی نگارآذر


